

Questions and Answers
RFP No. 2019-04
Posted March 12, 2019

QUESTION 1 - Are companies outside of the United States of America (i.e., India or Canada) eligible?

ANSWER 1: Companies from outside the UAS are not prohibited from responding. However if website hosting is proposed, it must be hosted in the US.

QUESTION 2 - Are respondents required to travel to the City of Albany for meetings?

ANSWER 2: The City does anticipate some degree of project management and implementation that would require an on-site presence.

QUESTION 3 - Can a respondent perform the tasks related to RFP outside of the United States of America (i.e., India or Canada)?

ANSWER 3: There is no requirement to have tasks completed in the USA. However the City does anticipate some degree of project management and implementation that would require an on-site presence.

QUESTION 4 - Can we submit the proposals via email?

ANSWER 4: See Section 2.1 of the RFP for instructions on proposal submissions.

QUESTION 5 - Is this RFP for website redesign open to anyone to bid on or are there certain parameters?

ANSWER 5: The City is seeking the services of an experienced website design firm to re-design, develop, implement, and possibly host a website for the City. Please refer to the RFP for respondent qualifications, the scope of services, and other administrative requirements.